

634 ailəyə bəxş edilən sevinc payı

İnsan hüquq və azadlıqlarının qorunması müstəqil Azərbaycanda daim diqqət mərkəzində saxlanılan məsələlərdəndir. Dövlət siyasətinin mərkəzində vətəndaşın maraqlarının dayanması da bunu sübuta yetirən amildir.

Prezident İlham Əliyev son 15 ildə ulu öndər Heydər Əliyevin humanizm prinsiplərinə sadiqliyini nümayiş etdirərək, bayram günləri, ələmətdar hadisələr ərəfəsində əfv fərmanları imzalamaqla minlərlə ailəyə sevinc və xoş ovqat bəxş edir.

Dövlət başçısının mayın 24-də Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi münasibətilə imzaladığı müstəqillik dövrünün ən böyük əfv sərəncamı da bunun bariz nümunəsidir. Bu sərəncam ümumilikdə 634 nəfərə şamil olunub. Onlardan azadlıqdan məhrum etmə cəzasına məhkum edilmiş 607 nəfər cəzanın çəkilməmiş hissəsindən azad edilib. Əfv olunanlar sırasında 39 xarici vətəndaş da var.

Mayın 25-də Ədliyyə Nazirliyinin Penitensiar Xidməti sərəncamın icrasını həyata keçirib və 607 nəfər azadlığa qovuşub. Cəzaçəkmə müəssisələrdəki əfv olunmuş şəxslərə azad olunmaları barədə buraxılış vəərəqələrinin təqdim edilməsi mərasimində Ədliyyə Nazirliyinin məsul işçiləri, Penitensiar Xidmət rəhbərliyi, İnsan hüquqları



üzrə müvəkkilin, dövlət qurumlarının, qeyri-hökumət təşkilatlarının, kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələri iştirak ediblər.

Penitensiar Xidmətin Mülaliyyə Mərkəzindən 17 nəfər azadlığa çıxıb. Əfv olunanları təbrik edən Penitensiar Xidmətin rəis müavini Oqtay Məmmədov bildirib ki, insanlara böyük sevinc, ulvi hisslər aşılardan əfv və amnistiya aktları böyük tərbiyə-

vi və islahedici gücə malikdir. Səhvlərindən səmimi peşmançılıq hissələri keçirən, dövlət başçısına bağışlanması ilə əlaqədar müraciət edən və ictimai asayişə bütövlükdə təhlükə təşkil etməyən insanların cənab Prezident tərəfindən bağışlanması rəğbətə qarşılanır, beynəlxalq ekspertlər tərəfindən yüksək qiymətləndirilir.

Mərasimdə iştirak edən ombudsman Elmira Süleyma-



nova bildirdi ki, əgər cəzaçəkmə müəssisələrində məhkumlar daxili qayda-qanunlara lazımınca riayət etsələr, davranışlarında nümunəvi olsalar, gələcəkdə əfv edilənlərin və amnistiyaya düşənlərin sayı daha çox olar. Əfv sərəncamı bir qayda olaraq cəzaçəkmə müəssisəsində nümunəvi davranışına görə fərqlənən məhkumlara şamil edilir.

Sonra tədbir Penitensiar Xidmətin 15 sayılı cəzaçək-

mə müəssisəsində davam etdirilib. Burada cəza çəkən məhbuslardan 5 nəfəri azadlığa qovuşub. Elmira Süleymanova burada da deyib ki, ölkə Prezidenti Azərbaycanda vətəndaş həmrəyliyi, humanizmi, insana qayğıni diqqətdə saxlayır. Kim öz cinayət əməlini dərk edib, peşmançılıq hissi keçirirsə bağışlanı: "Prezident İlham Əliyev sizlərə azadlıq bəxş edir ki, səhvlərinizi bir daha

təkrarlamayasınız. Çünki məhkumluq yaşayan insanlardan daha çox ailə üzvləri əziyyət çəkir".

Müvəkkil azadlığa buraxılanlara ailələrinə və cəmiyyətə, sağlam həyat tərzinə qovuşmağı, dövlətçiliyə sadiq qalması, faydalı eməklə məşğul olması tövsiyə etdi.

Azadlığa çıxan İsmət Hüseynov, Fəyaz Səlimov, Asif Quliyev əfv sərəncamlarına və amnistiya aktlarına, insan hüquqları sahəsində humanist addımlara görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya təşəkkürlərini bildirdilər.

Fəyaz Səlimov sevincini jurnalistlərlə belə bölüşdü: "Bu gün çox sevincliyik. Çünki ən böyük nemət olan azadlığımıza qovuşuruq. Buna görə Prezident İlham Əliyevə minnətdarıq. İnanıram ki, dövlət başçısının əfv etdiyi şəxslər bir daha səhvə yol verməyəcəklər".

Həqiqətən də dövlət başçısının imzaladığı əfv sərəncamı ilə azadlığa çıxan insanların sevinci daha çoxdur. Niyə də çox olmasın?! Axı, bu günlər respublikanın hər yerində Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi münasibətilə bayram tədbirləri keçirilir. Onlara da bayram tədbirlərinə qoşulmaq imkanı verildi.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
Ağaəli MƏMMƏDOV(foto),
"Azərbaycan"